
令和２年１１月１６日

入院患者様、面会者様　各位

阪 和 第 一 泉 北 病 院

院 長　東　森　浩　一

感染対策委員長　佐　伯　集　一

年末年始ご面会禁止のお知らせ
(実施期間 令和２年12月30日(水)～令和３年１月３日(日)迄の５日間）

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、年末年始の入院患者様のご面会につきまして、院内での協議の結果、

下記の通り、ご面会をご遠慮いただく運びとなりました。

その理由としまして、この期間は医師をはじめ、ｽﾀｯﾌの人員配置が日曜・祝日

体制のため、三密による新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽのｸﾗｽﾀｰ発生等、有事の際に初動対応に後れ

を生じ、入院患者様、並びにご家族様に多大なるご心配とご迷惑をおかけする恐

れがございます。ご家族様におかれましては、大変ご不便をお掛け致し誠に恐縮

ではございますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　○ご面会禁止期間（年末年始）

　　　令和２年１２月３０日(水)～令和３年１月３日(日)　５日間

【ご注意ください。以下の場合は除きます】

・病状等により当病院より来院をお願いした場合、又は、その他病院が必要と認めた場合

尚、特別な事情がある方であっても、かぜ症状や発熱  (37.5℃)  のある方ついては来院をお控え下さい。

・来院の際は必ずマスク持参着用をお願いします。各棟1階で手指消毒の徹底をお願いします。

以　上

　


